FairWind Offshore A/S

Lysholt Allé 6, 7100 Vejle CVR no. 30 61 03 26

Annual report 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 27 June 2022

Chair of the meeting:

John Jørgen Funch

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement Balance sheet	7 7 8
Statement of changes in equity Notes to the financial statements	10 11

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

FairWind Offshore A/S Lysholt Allé 6, 7100 Vejle

CVR no. Established

Registered office

Financial year

30 61 03 26 13 June 2007

Vejle

1 January - 31 December

Board of Directors

Martin Hejlskov, Chair John Jørgen Funch René Damgaard Hansen

Executive Board

John Jørgen Funch

Auditors

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2, 8000 Aarhus C

Bankers

Jyske Bank A/S

Enghavevej 32, 7100 Vejle

Management's review

Business review

FairWind Offshore ApS's principal activities are technical installation of wind turbines and other related services.

Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 625 thousand against a profit of DKK 1,072 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 2,039 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

Note	DKK'000	2021	2020
2	Gross profit Staff costs	0 -1	715 -693
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	0	-7
3 4	Profit/loss before net financials Financial income Financial expenses	-1 0 -801	15 1,501 -136
	Profit/loss before tax Tax for the year	-802 177	1,380 -308
	Profit/loss for the year	-625	1,072
	Recommended appropriation of profit/loss Retained earnings/accumulated loss	-625	1,072
		-625	1,072

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
ASSETS Non-fixed assets Receivables Trade receivables Receivables from group entities Deferred tax assets Other receivables	0 12,504 268 0	118 6,447 91 69	
	Office receivables	12,772	6,725
Cash	0	3	
	Total non-fixed assets	12,772	6,728
	TOTAL ASSETS	12,772	6,728

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
5	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Retained earnings	500 1,539	500 2,164
	Total equity Liabilities other than provisions	2,039	2,664
	Current liabilities other than provisions Bank debt Trade payables Payables to group entities Income taxes payable Other payables	10,655 24 0 0 54	2,387 131 1,212 280 54
		10,733	4,064
	Total liabilities other than provisions	10,733	4,064
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	12,772	6,728

Statement of changes in equity

		Retained	
DKK'000	Share capital	earnings	Total
Equity at 1 January 2021 Transfer through appropriation of loss	500 0	2,164 -625	2,664 -625
Equity at 31 December 2021	500	1,539	2,039

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of FairWind Offshore A/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Changes in accounting policies

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

In 2021 the income statement is prepared using the income statement classified by nature. In previous years the income statement was prepared using the income statement classified by function.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Income from construction contracts involving a high degree of customisation is recognised as revenue by reference to the stage of completion. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the contract work performed during the year (percentage-of-completion method). This method is used where the total income and expenses and the degree of completion of the contract can be measured reliably.

Where income from a construction contract cannot be estimated reliably, contract revenue corresponding to the expenses incurred is recognised only in so far as it is probable that such expenses will be recoverable from the counterparty.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, production costs and other operating income have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

	DKK'000	2021	2020
2	Staff costs Wages/salaries Pensions Other staff costs	0 0 1	633 1 59 693
	Average number of full-time employees	0	1
3	Financial income Interest receivable, group entities and exchange adjustments ofreceivables and payables, group entities Other financial income	0 0	1,500
4	Financial expenses Interest expenses, group entities and exchange adjustments ofreceivables and payables, group entities Other financial expenses	735 66 801	0 136 136

5 Share capital

The Company's share capital has remained DKK 500 thousand over the past 5 years.

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with Force Holdco A/S. The Company is jointly and severally liable withother jointly taxed group entities for payment of income taxes and withholding taxes relating to therespective joint taxations.

7 Collateral

Trade receivables and work in progress for third parties with a carrying amount of DKK 0 thousand have been provided as collateral for bank overdrafts amounting to DKK 10,655 thousand at 31

The Company has provided unlimited guarentee for entities in Fairwind Group for bank loans from Jyske Bank. At 31 December 2021 the bank loans amounts to DKK 23.666 thousand.

8 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Force Bidco A/S	Vejle, Denmark	www.cvr.dk